

p.83 13 行目

【誤】再充電可能電池

【正】蓄電池

p.120 3 行目

【誤】神川県

【正】神奈川県

カバー裏表紙目次 5 行目

【誤】生命と酸

【正】生命と酸素